Л СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
“С? СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

город-курорт Анапа

Об утверждении перечня муниципального имущества
муниципального образования город-курорт Анапа

(земельные участки с кадастровыми номерами
23:37:0502000:1989, 23:37:0401001:1392),

передаваемого в федеральную собственность
на безвозмездной основе

В соответствии с федеральными законами от 25 октября 2001 г. № 137-ФЭ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
и от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные
акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием
федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов,
необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной
собственности в собственность субъекта Российской Федерации или
муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность,
из муниципальной собственности в федеральную собственность или
собственность субъекта Российской Федерации», принимая во внимание
выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте
недвижимости от 3 октября 2022 г. № КУВЙ-001/2022-173429651, от 5 октября
2022 г. № КУВИ-001/2022-173429738, на основании Устава муниципального
образования город-курорт Анапа, письма ФКУ УПРДОР «Черноморье»
от 23 сентября 2022 г. № 8929/17, Совет муниципального образования город-
курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального
образования город-курорт Анапа, передаваемого в федеральную собственность
на безвозмездной основе, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Балаеву С.С. и комитет по вопросам финансов и бюджета, муниципальной
собственности и социально-экономическому развитию Совета муниципального
образования город-курорт Анапа (Согонова Н.С.).

Глава муниципального образова
город-курорт Анапа В.А. Швец

Председатель Совета
муниципального образования \\ о \ /  * Г,
город-курорт Анапа Л.П. Краскоруцкий